
 
 
 
 

ÅRSMØTE I ROMERIKE HISTORIELAG 2022 

Torsdag 9. juni 2022 kl. 19.00 (registrering fra kl. 18.00) 
Sted: Lillerommen selskapslokaler, Doktorbakken 4, 2160 Vormsund 

 
Saksliste: 
1. Konstituering 
2. Årsberetning for 2021 
3. Regnskap for 2021 
4. Arbeidsplan for 2023 
5. Kontingent og budsjett for 2023 
6. Innkomne saker 
7. Valg 

 
Sakspapirene er sendt lokallagene. Sakspapirer finnes også på lagets 
hjemmeside. http://www.historielag.no 
 
Alle medlemmer har adgang til årsmøtet. Hvor mange stemmer hvert enkelt 
lag har, er gitt i lovene. 
Vertskap er Raumnes historielag. 
VELKOMMEN! 



 
 
 

ÅRSBERETNING FOR ROMERIKE HISTORIELAG 2022 
 

1. ORGANISASJON 
1.1.Medlemmer 
Romerike Historielag er en paraplyorganisasjon for 17 lokale historielag på 
Romerike. Disse er: Aurskog, Blaker og Sørum, Eidsvoll, Enebakk, Fet, 
Gjerdrum, Hurdal, Høland, Lillestrøm, Lørenskog, Nannestad, Nittedal, 
Raumnes, Rælingen, Setskog, Skedsmo og Ullensaker. Gjennom 
medlemslagene og direkte har Romerike Historielag pr. 4. mai 2022 3494 
medlemmer. 

 
1.2 Styret 
På digitalt årsmøtet 10. juni 2021 ble det valgt følgende styre: 
Leder: Tom O. Halvorsen, Raumnes Historielag. 1år 
Nestleder: Lene Kristine Skovholt, Rælingen Historielag. 2 år 
Styremedlem: Eva Marie Gran, Høland Historielag. 1 år 
Styremedlem: Ellen J. Lerberg, Nannestad Historielag. 2 år 
Styremedlem: Grete Andersen, Nittedal Historielag. 1 år 
Varamedlem: Frank Erik Solli, Skedsmo Historielag. 1 år 
Varamedlem: Ragnar Birkeland, Lørenskog Historielag. 1 år 
Varamedlem: Svein Olaf Heggedal, Setskog Historielag. 1 år 
Varamedlem: Elin Bjørge Løken, Skedsmo Historielag. 1 år 

 
Det har i perioden fra årsmøtet 2021 fram til årsmøtet 2022 vært avholdt 14 
styremøter der det er behandlet 98 saker. 

 
1.3 Husstyret 
Leder: Terje Løken, Blaker og Sørum. 1 år  
Husstyret medlem: Jan G. Johansen, Ullensaker og Høland.1 år 
Husstyret medlem; Ida Marie S. K. Bøhler, Blaker og Sørum. 2 år 
Husstyret medlem: Marit Friberg, Skedsmo. 1 år 
Husstyret medlem: Kåre Bøhler, Blaker og Sørum. 2 år 
Varamedlem: Svein Stidahl, Skedsmo. 1 år Varamedlem:
 Marit Lindbäck, Skedsmo. 1 år 

 
Husstyret 2021 avholdt 1 styremøter og behandlet 7 saker. Det er avholdt en 
dugnad. 

 
Leietager Skedsmo Historielag står for renhold i Historielagets Hus. 



1.4 Ansatte 
Kåre Alfred Johansen Bøhler har vært ansatt i 20 % stilling som 
kontorfullmektig. Fast kontortid har vært hver torsdag. Tilskudd fra NAV for 30 
% stilling har opphørt da Kåre har passert pensjonsalder. 

 
1.5 Utvalg og komiteer 
Årsmøtet 2019 valgte følgende valgkomite: 
Vidar Larsen, Skedsmo Historielag 
Årsmøtet ga styret fullmakt til å finne to til. 

 
Styret har nedsatt følgende redaksjon for formidling: 
Tom O. Halvorsen, Raumnes Historielag 
Aud Siri Hønsen Huseby, Nittedal Historielag 
Ellen Johanne Lerberg, Nannestad Historielag 
Bente Arnesen, Fet Historielag 
Lillian Mobæk, Blaker og Sørum Historielag 

 
Styret nedsatte ei prosjektgruppe for prosjektet «Det sitter i veggene»: 
Grete Andersen, Nittedal Historielag 
Eva Marie Gran, Høland Historielag 
Tom O. Haraldsen, Raumnes Historielag 
Ole Jacob Holt, Romerike avdeling av Fortidsminneforeningen 
Jan Erik Horgen, Raumnes Historielag 
Vegard Røhme, Romerike avdeling av Fortidsminneforeningen 
Lene Kristine Skovholt, Rælingen Historielag 
Frank Erik Solli, Skedsmo Historielag 

 
Det er mange nye og spennende lokalhistoriske opplysninger om området rundt 
Historielagets Hus. 

 
2. Årsmøtet 
På grunn av pandemien ble årsmøtet avholdt digitalt på Teams 10. juni 2021. 
Delegater: Nannestad 2, Gjerdrum 3, Ullensaker 2, Setskog 2, Sørum 1, 
Skedsmo 2, Auskog 7, Høland 2, Raumnes 1, Setskog 2, Romerike Historielag 
8. Total 32. Ordstyrer: Tom O. Halvorsen. Referent Kåre Bøhler. To til å 
underskrive sammen med referent, Lene Skovholt og Frank Solli. 

 
Årsmelding godkjent. 
Regnskap godkjent. 
Kontingent fra lokallagene uforandret. Kr 100,- 

 
3. Historielagets Hus 
Historielagets Hus har vært åpent for besøk på torsdager. Styret for Romerike 
Historielag holder normalt sine møter på Historielagets Hus. Det gjør også 
Fortidsminneforeningens avdeling på Romerike. 
Akershus kulturvernråd (KiA) har også hatt møter her. 
Skeidismogruppen har sine møter her. 
Kjellergruppen bruker også huset til møter. 



Skedsmo Historielag leier kontor i 2. etasje. 
Huset er ferdig restaurert. 
Det siste var forbord og takrenner på inngangssiden som Kulturminnefondet 
betalte. 
Det gjenstår maling av langvegg og endevegg. 
Pr. i dag har vi ikke økonomi til å gjøre det. 
Strømregingen har økt mye. 

 
3.1 Biblioteket 
Romerike Historielags bibliotek befinner seg i andre etasje på Historielagets 
Hus. Det er pr. i dag registrert en unik samling på 2141 titler. Det er en 
tilgang på 21 titler siste året. Som tidligere år har biblioteket mottatt årbøker 
fra institusjoner som vi har bytteavtale med. Enkelteksemplarer av 
lokallitteratur er mottatt som gave, og noe er innkjøpt. Biblioteket er søkbart 
på Library Thing: 
http:/no.librarything.com/catalog/RomerikeHistorielag/dittbibliotek. 
Solfrid Stensbye, Fet Historielag står for registreringen av nye titler. 

 
3.2 Arkivet 
Romerike Historielags arkiv i kjelleren på Historielagets Hus er registrert som 
privatarkiv av Museene i Akershus (MiA). Nå trenger vi en arkivansvarlig. 

 
3.3 Boksalg 
Salgsinntektene på kr 55.424,- er fra boksalg av egene bøker og bøker vi har i 
kommisjon. Kåre Alfred Johansen Bøhler står for boksalget. 

 
3.4 Andre aktiviteter 
Møtesalen i 2. etasje er klargjort som møtelokale. 
22 saker er behandlet via kontakskjema på hjemmesiden. 
Mengden med e-poster øker og krever tid til oppfølging. 
Det er sendt ut 112 e-poster via StyreWeb i 2021. Ca. 30 av disse har gått til 
alle medlemmer. Det blir ca. 108.000 e-poster. 

 
4. Gjennomføring av arbeidsplanen 
På årsmøtet 10. juni 2021 ble følgende arbeidsplan for 2022 vedtatt: 
1. Arbeide for de formål som er angitt i lagets lover 
2. Publikasjoner 

• Utgi Skytilen - 4 nummer 
• Utgi e-meldingsblad 
• Bidra til utgivelse av lokalhistorie i lokallagene 
• Bidra til økt digital formidling av lokalhistorie i lokallagene 

3. Arrangementer 
• Årsmøte 
• Kurs 
• Foredrag 
• Vår- og høstmøte med lokallagene 

4. Spesielle satsningsområder 
• Bruk av lokalhistoriewiki i lokallagene 
• Synliggjøre lokallagene i lokalsamfunnet 



4.2 Publikasjoner 
Det er utgitt 4 Skytilen i 2021. 124 sider og koster kr 158.703,-. 
Det er utgitt 9 NYTT fra Romerike Historielag. 
Pluss noen reklamer. Til sammen 16 utgivelser som kan leses digitalt. 
Disse er åpnet 11.000 ganger av 9.300 unike lesere. Målt fra mars 2021 til 
mars 2022. Redaktør er Tom O. Halvorsen, Romerike Historielag. 

 
4.2.1 Romerike Historielags hjemmeside https://www.historielag.no 
På Romerike Historielags hjemmeside: historielag.no publiseres det jevnlig nytt 
som er knyttet til historielagsbevegelsen på Romerike. Her republiseres også 
noe tidligere stoff fra Skytilen og Romerike Historielags årbøker. Lillian Mobæk 
er redaktør. I 2021 er hjemmesiden åpnet 23.390 ganger av 19.736 unike 
brukere. 

 
4.2.2 Romerike Historielag på Facebook 
Romerike Historielag er aktiv på Facebook. Tom O. Halvorsen er redaktør. 

 
4.2.3 Jubileumsboka 
«Romerike Historielag gjennom 100 år 1920-2020» 
Selv om arrangementene rundt hundreårsjubileet i 2020 ble avlyst, ble 
jubileumsboka ferdig før jul 2020. Det har ikke vært noe stort salg av boka i 
2021. Hvilket vi heller ikke ventet. 

 
4.3.1 Arrangementer 
14. oktober på Historielagets Hus. 
Lokalhistoriewiki og historielagene. Foredraget var ved Marianne Wiig, 
seniorrådgiver ved Norsk lokalhistorisk institutt. 
Steinar Bunæs supplerte med sine erfaringer med wikien og mulighetene 
denne gir for historielagene. Det var 29 meget interesserte deltagere. På grunn 
av pandemi kunne vi ikke følge opp dette. 

 
4.3.2 De tradisjonelle novemberforedragene 
I samarbeid med Romerikes lokalavdeling av Fortidsminneforeningen ble det 
nedsatt ei prosjektgruppe for prosjektet «Det sitter i veggene», da det ikke 
kunne avholdes foredrag på grunn av korona-pandemien. Prosjektet har gitt 
mye ny lokalhistorisk kunnskap om området. 

 
4.3.3 Vårmøter og høstmøter 
Det var ikke mulig å avholde vår- og høstmøter pga. pandemi i 2021. 

 
4.4. Spesielle satsningsområder 
Det er noen få lag som har tatt i bruk Lokalhistoriewiki. Et lag har hatt kurs i 
bruk av Lokalhistoriewiki. Vi kan også nevne «Kjellergruppa» bestående av 
Lillestrøm Historielag, Skedsmo Historielag og Kjellervenner. Kjellerhistorien 
inneholder i dag 127 sider og 575 filer. 



4.4.1 Synliggjøre lokallagene i lokalsamfunnet. 
Her henviser vi til våre publikasjoner, vår hjemmeside, Facebook og «Romerike 
Historielag gjennom 100 år 1920-2020» 

 
5. Samarbeid med lokallagene 

 
5.1 Styreweb 
StyreWeb brukes nå av alle de 17 lokallagene. Ni lag bruker regnskapsdelen. 
Fem lag har hjemmeside i StyreWeb. Alle har medlemsregisteret der og bruker 
meldingstjenesten ut til medlemmene. Det er viktig at alle oppdaterer 
endringer i styret etter årsmøter. StyreWeb letter kommunikasjonen og 
informasjonsflyten ut til lokallagene og alle medlemmene. Mange lokallag 
kunne med hell utnytte StyreWeb bedre. 

 
5.2 Andre samarbeidsprosjekter med lokallagene 
Romerike Historielag er en serviceinstitusjon for lokallagene. Vi bistår med svar 
på alle typer spørsmål styrene i lokallagene kommer med. Denne 
kommunikasjonen har de siste årene økt. Styrets leder får nå mange e-poster 
relatert til historielagsbevegelsen. 

Skeidismogruppa 
Tom Halvorsen, Romerike Historielag, og Lene Skovholt, 
Fortidsminneforeningen Romerike lokallag, har siden 2016 deltatt i den lokale 
vernegruppa Skeidismo, med hovedformål å sikre det historiske området 
rundt Skedsmo kirke og Huseby gård gjennom informasjon til politikere, 
lokalbefolkning og skoleelever.Dette har resultert i at området nå i 
kommuneplanen er hensynsområde bevaring og det presenteres i disse dager 
en mulighets studie for utvikling og skøtsel av området. 

         Kjellergruppa 
Romerike Historielag er med Tom Halvorsen, Raumnes Historielag som assosiert 
medlem med i prosjektgruppa for Kjellerhistorien siden flyplassen ble etablert der i 
1912. Resultatet av arbeider blir presentert på www.lokalhistoriewiki.no. 

 
6. Forholdet til andre organisasjoner 

 
6.1 Kulturvernrådet i Akershus (KiA) 
Kulturvernrådet i Akershus (KiA) er en av stifterne av Fylkesmuseet i Akershus 
(nå MiA), og representerer frivilligheten i kulturvernarbeidet i Akershus. Knut 
Harald Nafstad, Ullensaker Historielag representerer Romerike Historielag som 
styremedlem sammen med Elin Bjørge Løken, Huseby gårds venner. Tom 
Halvorsen, Raumnes Historielag er varamedlem til styret og medlem av 
valgkomiteen både til KiA og MiA. Styreleder i KiA er Eva Marie Gran, som der 
representerer Fortidsminneforeningen. 

 
6.2 Museene i Akershus (MiA) 
Tom Halvorsen, Raumnes Historielag sitter i valgkomiteen i MiA for Romerike 
Historielag. 



6.3 Landslaget for lokalhistorie 
Romerike Historielag er medlem av Landslaget for lokalhistorie (LLH). 
Ellen J. Lerberg, Nannestad Historielag er nestleder i LLH og redaktør for 
Lokalhistorisk Magasin. 

 
6.4 Romerike lokalavdeling av Fortidsminneforeningen 
Romerike avdeling av Fortidsminneforeningen holder de fleste av sine møter i 
Historielagets Hus. De årlige novemberforedragene har vært et 
samarbeidsprosjekt mellom Romerike Historielag og Romerike avdeling av 
Fortidsminneforeningen. Nå samarbeider vi om prosjektet «Det sitter i 
veggene» 

 
6.5 Andre organisasjoner 
Romerike Historielag er også medlem av Raknehaugens Venner. 

 
7. Hederstegn og æresmedlemskap 
Det er i 2021utdelt tre nye hederstegn: Tore Ødegård, Setskog Historielag. 
Frank Erik Solli, Skedsmo Historielag og Eigil K. Rud, Gjerdrum Historielag. 
Romerike historielag har nå 56 medlemmer med hederstegn og fire 
æresmedlemmer. Æresmedlemmene er Jan Erik Horgen, Raumnes Historielag, 
Eivind Strømman, Skedsmo Historielag, Lene Skovholt, Rælingen Historielag og 
Kari Westby, Fet Historielag. 
Tradisjonelt har det en gang årlig vært avholdt et møte for æresmedlemmer og 
medlemmer med hederstegn på Historielagets Hus. Det er ikke avholdt i 2021, 
men vi hadde «Hederstegnsamling» 25. mai i 2022 i regi av Husstyret. 

 
8. Økonomi 
Regnskapet for 2021 viste et underskudd på kr 61.529,-. Selv om vi har greid 
å redusere driftskostnadene har avslutningen av restaureringen kostet uten at 
vi har greid å få dette dekket. Lønn utgjør også en vesentlig utgiftspost. 



 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



 
 

 Romerike Historielag 
 

Resultatregnskap 

Note 2021 2020 
 
 
 
 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER  

Driftsinntekter 
Salgsinntekt  55424 19 833 
Tilskudd til vedlikehold av bygg  110 986 306 094 
Tilskudd/bidrag fra offentlige og andre  289 192 315 611 
Medlemskontingenter  346 900 354 000 
Leieinntekter  14 400 15 200 
Sum driftsinntekter  816 902 1 010 738 
Driftskostnader    
Endring i beholdning årbøker  7 475 1 085 
Varekostnad  0 47 899 
Kostnader Skytilen  158 703 125 753 
Driftskostnader eget bygg 1 82 070 54469 
Vedlikehold eget bygg  243 709 382 716 
Lønnskostnad 2 240 329 236 214 
Avskrivning på varige driftsmidler 3 5 000 5 000 
Annen driftskostnad 4 141 147 145 832 
Sum driftskostnader  878 433 998 966 
DRIFTSRESULTAT  (61 532) 11 772 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
   

Finansinntekter    
Annen renteinntekt  3 137 
Sum finansinntekter  3 137 
NETTO FINANSPOSTER  3 137 

ORDINÆRT RESULTAT 
 

(61 529) 11 909 

ÅRSRESULTAT 
 

(61 529) 11 909 

OVERFØRINGER 
   

Overføringer annen egenkapital 5 (61 529) 11 909 
SUM OVERFØRINGER  (61 529) 11 909 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IArsregnskap for Romerike Historielag Organisasjonsnr. 971266899 
 





 
 

 Romerike Historielag 
 

Noter 2021 
 
 
 

Regnskapsprinsipper: 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Foreningen har videre fulgt 
standard for aktivitetsregnskap der det er naturlig. 

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper. 
 

Inntektsføring 
 

Inntekter føres etter hvert som de påløper. Salg av varer tas til inntekt ved levering. Leieinntekter etter hvert som de 
påløper. Medlemskontingenter tas til inntekt når de betales. 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 
 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i 
regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). 

Anleggsmidler og langsiktig gjeld 
 

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske 
levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. 
Nedskrivinger blir reversert når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes å være til stede. 

Varer 

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp) 

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid 
 

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. 

Fordringer 
 

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. 
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det 
for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. 
 
 
 
 

Note 1 - Driftskostnader eget bygg  

 !"år I fjor 
Annen kostnad bygg 1 218 195 
Forsikring av bygg 21 024 20 092 
Strøm 51 082 27 709 
Renovasjon vann avløp 6 746 4473 
Festeavgift 2 000 2 000 
Andre kostnader bygg 0 0 
Sum Driftskostnader eget bygg 82.071 54.469 
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Romerike Historielag 
 

.. 
Noter 2021 

 
 
 
 
 

Note 2 - Lønnskostnad   

 
!"år !"fjor 

Lønn 320 626 351 943 
Arbeidsgiveravgift 45 205 51 607 
Pensjonskostander 0 0 
Refusjon av lønnsutgifter -125 502 -167 336 
Totalt 240 329 236 214 

Honorar til revisor kr. 17.050,- inkl. mva.   

Honorarer til styret 0,- 0,- 

Lønn til kontorleder 328.966,- 335.568,- 

Lån sikkehetsstillelser m.m.  
  

Lån til ansatte 0,- 0,- 
 
 
 
 

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom 
 

 Tomter, bygninger 
og annen fast 

eiendom 

Driftsløsøre, 
inventar, verktøy, 

kontorm. 

Sum 

 
Anskaffelseskost pr. 1/1 

 
465 000 

 
48 985 

 
513 985 

+ Tilgang 0 0 0 
-Avgang 0 0 0 

Anskaffelseskost pr. 31/12 465 000 48 985 513 985 

Akk. av/nedskr. pr 1/1 0 43 985 43 985 
+ Ordinære avskrivninger 0 5 000 5 000 
+ Avskr. på oppskrivning 0 0 0 
- Tilbakeført avskrivning 0 0 0 
+ Ekstraord nedskrivninger 0 0 0 

Akk. av/nedskr. pr. 31/12 0 48 985 48 985 

Balanseført verdi pr 31/12 465 000 0 465 000 

Prosentsats for ord.avskr 1-1 10-25  

 
 
 

Note 4 -Annen driftskostnad  

KOSTNADER ARKIV 350 350 
ARANGEMENTER (Etter egenbetaling.) 3.790 -6.049 
ANNEN KONTORKOSTNAD 16.746 12.314 
TELEFON 4.161 4.685 
DATAKOMMUNIKASJON 10.000 14.763 
PORTO 7.312 3.569 
GAVER 1.493 1.035 
FORSIKRINGSPREMIE 7.292 7.292 
Revisjon 17.050 18.563 
Styreweb, refusjon under inntekter 60.748 78.714 
ANNEN KOSTNAD 12.205 10.595 
Sum Annen driftskostnad 141.147 145.832 
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 Romerike Historielag 
 

Noter 2021 
 
 
 

Note 5 - Disponering 
 

Disponeringer 
Årets resultat før skattekostnad 
Skattekostnad 
Årets resultat 

 
Overføringer 
Overført fra annen opptjent egenkapital 
Til disposisjon 

 

-61 529 
0 

-61 529 
 
 

61 529 
0 

 
 
 

Note 6 - Varer 
Varebeholdning består av årbøker som ligger på lager pr. 31.12. 

 
689 stk årbøker xxi å kr 125,00,- totalt kr. 86.125,- 
479 stk årbøker xx å kr 92,85,- totalt kr. 44.475,- 
274 stk årbøker xix å kr 155,00,- totalt kr. 42.470,- 
585 stk årbøker xxii å kr 150,- totalt kr. 87 750,- 

 

Sum varelager 
 

Andre bøker og utgivelser er vurdert til kr. 0,-. 

kr. 260.820,- 

 
 

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld 
Annen kortsiktig gjeld er utlegg av styremedlemmer, skyldig feriepenger, påløpne kostnader m.m. 

 
 
 
 

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0,- og pr 31.12. i 
fjor kr 0,- 

 

Pantsettelser I år I fjor 
Gjeld sikret med pant 0 0 
Pantsatte eiendeler: 0 0 

Garantiansvar, kausjoner mv 0 0 
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ROMERIKE HISTORIELAGS ARBEIDSPLAN 2024 

1. Arbeide for de formål som er angitt i lagets lover 

2. Publikasjoner 

• Utgi Skytilen - 4 nummer 

• Utgi e-meldingsblad 

• Bidra til utgivelse av lokalhistorie også i lokallagene 

• Bidra til økt digital formidling av lokalhistorie i lokallagene 

3. Arrangementer 

• Årsmøte 

• Kurs 

• Foredrag 

• Vår- og høstmøte med lokallagene 

4. Spesielle satsningsområder 

• Bruk av lokalhistoriewiki i lokallagene 

• Synliggjøre lokallagene i lokalsamfunnet 



 
 
 
 
 
 

KONTINGENT FOR 2023 
 

Kontingent for året 2024 foreslås uforandret med kr 100,- 
pr. medlem. 

Direktemedlemmer kr 300,- 



Budsjett 2023 
 

Inntekter/ 
utgifter 

Beløp i kr  

Tilskudd 300 000  

Kontingent 340 000  

Salgsinntekter 10 000  

Leieinntekter 10 000  

Driftsinntekter 660 000  

   

Varekostnader 40 000  

Skytilen 160 000  

Drift og 
vedlikehold 
Huset 

140 000  

Lønn 120 000  

Andre utgifter 130 000  

Driftsutgifter 590 000  

   

 
 
 
 

1 



 
 
 
 
 
 
 
 

INNKOMNE SAKER 
Det er i dag ingen innkomne saker. 

Men dere er alltid velkommen til å komme med innspill.  

Send oss en e-post eller ring. 




